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Data od (RRRR-MM-DD) 2.
Data do (RRRR-MM-DD) 3.
Kategorie 4. wszystkie kategorie ... ▼

5.  Szukaj 

Znaleziono 4266 wiadomości.6.

wyszukiwarka aktualności

Pierwsza
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Lista aktualności - strona 9
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DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW BUDŻETU PAŃSTWA -
czytaj całość
Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3 na lata 2024–2027.

01 kwietnia 2025 DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW BUDŻETU PAŃSTWA - czytaj całość
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Na terenie dawnej KWK Saturn ruszają zdjęcia do 2.
sezonu serialu Fallout! - czytaj całość
Z dumą ogłaszamy, że KWK Saturn została wybrana jako jedna z głównych lokacji do zdjęć 2.
sezonu serialu Fallout! Postapokaliptyczny klimat naszej kopalni zachwycił twórców, a już
wkrótce przemieni się w scenografię rodem z Pustkowi!

01 kwietnia 2025 Na terenie dawnej KWK Saturn ruszają zdjęcia do 2. sezonu serialu Fallout! -
czytaj całość

Informacja Śląskiego Lekarza Weterynarii dla posiadaczy
bydła, świń, owiec i kóz oraz innych zwierząt
parzystokopytnych na temat PRYSZCZYCY na terenie
Republiki Słowackiej - czytaj całość
Śląski Wojewódzki Lekarz Weterynarii przekazuje informację ognisku pryszczycy odnotowanym
na terenie Republiki Słowackiej.

31 marca 2025 Informacja Śląskiego Lekarza Weterynarii dla posiadaczy bydła, świń, owiec i
kóz oraz innych zwierząt parzystokopytnych na temat PRYSZCZYCY na terenie Republiki
Słowackiej - czytaj całość
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Czeladzki Imprezownik na kwiecień 2025 - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w kwietniu 2025 roku?
Czeladzki Imprezownik na pewno Wam w tym pomoże!

31 marca 2025 Czeladzki Imprezownik na kwiecień 2025 - czytaj całość

Metropolitalne Śniadanie Wielkanocne dla Samotnych
2025 - czytaj całość
Miasto Czeladź, Fundacja Wolne Miejsce oraz Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia po raz
kolejny organizują Metropolitalne Śniadanie Wielkanocne dla Samotnych 2025.

31 marca 2025 Metropolitalne Śniadanie Wielkanocne dla Samotnych 2025 - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!
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31 marca 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej
nr 3 im. Janusza Korczaka w Czeladzi - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im.
Janusza Korczaka w Czeladzi.

28 marca 2025 Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka
w Czeladzi - czytaj całość

Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej
nr 7 im. 1000-lecia Państwa Polskiego w Czeladzi - czytaj
całość
Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 im.
1000-lecia Państwa Polskiego w Czeladzi.

28 marca 2025 Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 im. 1000-lecia
Państwa Polskiego w Czeladzi - czytaj całość
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Konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola
Publicznego nr 10 im. Przyjaciół Bajek Disneya w
Czeladzi - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego nr
10 im. Przyjaciół Bajek Disneya w Czeladzi.

28 marca 2025 Konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego nr 10 im. Przyjaciół
Bajek Disneya w Czeladzi - czytaj całość

Wakacje we Francji - czytaj całość
Zapraszamy młodzież w wieku od 14 do 15 lat do udziału w wakacyjnej wymianie młodzieży.
Zapewniamy wypoczynek we Francji w mieście partnerskim Auby i malowniczej nadmorskiej
miejscowości Stella-Plage, w terminie od 11 do 25 lipca 2025 r.

25 marca 2025 Wakacje we Francji - czytaj całość
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